
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21      жовтня  2024 року          м. Чернігів № 687    

Про надання дозволу 
комунальному некомерційному 
підприємству «Чернігівська 
міська лікарня № 2» 
Чернігівської міської ради 
на укладення договору

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та пунктом 7.3. Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20.04.2023                      
№ 244, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 
«Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради (Кухар В. В.)          
на укладення договору про закупівлю робіт з капітального ремонту частини 
спеціалізованих приміщень головного корпусу комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради            
з метою встановлення магнітно-резонансної томографічної системи                             
з товариством з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛОСПЕЦСЕРВІС» на суму  
3 573 281 (три мільйони п’ятсот сімдесят три тисячі двісті вісімдесят одна)           
грн 00 коп. з ПДВ.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


